

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 114_OBJ_2
Stavba: Oprava_chodníku_Jilemnického_proti_1140

KSO:
Místo: Jilemnického ul.

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				203 539,92
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	203 539,92	42 743,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	246 283,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 114 OBJ 2

Stavba: Oprava_chodníku_Jilemnického_proti_1140

Místo: Jilemnického ul.

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		203 539,92	246 283,30
114_OBJ_2	Oprava_chodníku_Jilemnického_proti_1140	203 539,92	246 283,30

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava_chodníku_Jilemnického_proti_1140

KSO:

Místo: Jilemnického ul.

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 539,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 539,92	21,00%	42 743,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 283,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava_chodníku_Jilemnického_proti_1140

Místo: Jilemnického ul.

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

203 539,92

D1 - Chodník u jídelny

203 539,92

1 - Zemní práce	1 972,72
11 - Přípravné a přidružené práce	66 103,64
12 - Odkopávky a prokopávky	3 738,42
5 - Komunikace pozemní	5 756,23
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	12 410,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	20 064,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	67 809,00
8 - Trubní vedení	17 211,09
998 - Přesun hmot	8 474,32
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava_chodníku_Jilemnického_proti_1140

Místo: Jilemnického ul.
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 1. 8. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 539,92

D	D1		Chodník u jídelny				203 539,92
D	1		Zemní práce				1 972,72
1	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	87,250	22,61	1 972,72
	VV		" chodník "				
	VV		76,0		76,000		
	VV		" předláždění překopu v retarderu "				
	VV		7,5*1,5		11,250		
	VV		Součet		87,250		
D	11		Přípravné a přidružené práce				66 103,64
2	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,500	71,00	887,50
	VV		" pro napojení "				
	VV		2,0*1,0		2,000		
	VV		" předláždění překopu v retarderu "				
	VV		7,0*1,5		10,500		
	VV		Součet		12,500		
3	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	18,000	171,95	3 095,10
	VV		" podél obrub "				
	VV		36,0*0,5		18,000		
4	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	76,000	54,82	4 166,32
	VV		" stávající kryt chodníku "				
	VV		38,0*2,0		76,000		
5	K	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	152,000	97,00	14 744,00
	VV		" pro konstrukční souvrství v tl. 20cm chodníku "				
	VV		(38,0*2,0)*2		152,000		
6	K	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	18,000	650,00	11 700,00
	VV		" betonové lože silničních obrub "				
	VV		36,0*0,3		10,800		
	VV		" betonové lože zahradních obrub "				
	VV		36,0*0,2		7,200		
	VV		Součet		18,000		
7	K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	38,000	107,00	4 066,00
	VV		" u školní jídelny "				
	VV		38,0		38,000		
	VV		Součet		38,000		
8	K	4606501R12	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb tl. 60mm	m2	76,000	60,10	4 567,60
	VV		" materiál města "				
	VV		38,0*2,0		76,000		
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,600	2 812,00	10 123,20
	VV		" silniční obruba "				
	VV		36,0*0,3*0,2		2,160		
	VV		" sadová obruba "				
	VV		36*0,2*0,2		1,440		
	VV		Součet		3,600		
10	K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	24,560	135,00	3 315,60
11	K	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	24,560	150,00	3 684,00
12	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,880	251,50	5 754,32
D	12		Odkopávky a prokopávky				3 738,42
13	K	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	5,520	150,00	828,00
	VV		" pro obruby silniční "				
	VV		36,0*0,6*0,15		3,240		
	VV		" sadové obruby "				
	VV		38,0*0,4*0,15		2,280		
	VV		Součet		5,520		
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,520	185,25	1 022,58
15	K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	9,936	135,00	1 341,36
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,936	55,00	546,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				5 756,23
17	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m ³ /m ²	m ²	20,680	84,46	1 746,63
18	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	32,000	40,30	1 289,60
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	32,000	85,00	2 720,00
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				12 410,50
20	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m ²	95,760	129,60	12 410,50
	VV		38,0*2,4*1,05		95,760		
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				20 064,00
21	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m ²	76,000	264,00	20 064,00
	VV		38,0*2,0		76,000		
D 91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				67 809,00
22	K	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	37,800	133,00	5 027,40
	VV		36,0*1,05		37,800		
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	205,00	7 380,00
	VV		36,0		36,000		
24	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	37,800	127,00	4 800,60
	VV		36,00*1,05		37,800		
25	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	36,000	230,00	8 280,00
26	K	Pol7	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	1,000	42 321,00	42 321,00
	VV		1,0		1,000		
D 8			Trubní vedení				17 211,09
27	K	358315114	Vybourání revizní šachty z prostého betonu	kus	1,000	8 450,00	8 450,00
28	K	894411131R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 vč. materiálu	kus	1,000	7 711,09	7 711,09
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
D 998			Přesun hmot				8 474,32
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,658	185,25	5 679,39
31	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	7,930	352,45	2 794,93
	VV		23,789/3		7,930		
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00